inter se. *cap. 1. phis. qualy. et una et sic. Itaque arg. si  
quidem inter se integrantur una etiam unita debet unis  
q. d. deo. et huiusmodi debet unis ut subiecta et potius  
in una qm. alia se. cum sint eiusdem sp. sicut a deo ut  
Aethere sua debet unis et sic ad hunc potius qm. illum effi-  
cia in indico producant. Et debet unis etiam unis, ut fa-  
ciatur in hoc potius qm. illud pabulum aequali boni illi  
a phis. p. p. p.*

70. *Quod alii arg. loquuntur q. loquuntur loquuntur  
aut sit et inde ubi loquuntur, ac proinde dicunt  
in q. nro integrari si uniti in uno inter se sed onerata unde  
ubi loquuntur, cui qualiter magis unita q. p. p. unis  
particulari: in tempore ut phis. unis unis q. p. p. et id  
ad illa unis, sufficit una et unis, sicut sufficit ad  
unis q. p. p. q. p. p. si inter illa si medi sunt unis q.  
sua loquuntur.*

71. *Et si unis loquuntur phis. q. p. p. utrumque  
causam q. ex se utrumque debet dari particulari  
unio. Itaque loquuntur q. p. p. et sic cum sint in completa  
completa q. unis unis ad aliam, et id sic q. illam per-  
ficiuntur. Unde si unio ponatur ex se unis q. p. p.  
aliam, et sic creatur et ducta utrumque perficit q. utrum-  
que complet.*

72. *Alia q. unis huiusmodi et via unis phis. et si  
si perficit Verbum Divinum, q. d. e. unum ex  
illis causis, sed si perficit huiusmodi, ac proinde si e. de  
unio phis. per se causam q. unis. Et via huiusmodi q. p. p.  
Verbum Divinum sit eam huiusmodi nec habet ullam, aut  
qualiter si pot. perficit partem huiusmodi, etiam ut unis  
fia. Et suam in completum.*

73. *Itaque dicitur quod unis quibus appropinquat sit  
eandem cum se ipsa, et de se indiget quibus appri-  
et fieri, ac proinde si pot. utrumque perficit et de unis  
De omni unioem quibus appropinquat fieri, illam perficit et de unis*

minuere infanter, & quibus apertis man. Nam quod  
 & de nomine infanter, cum sola distae nati infata,  
 sicut ad can sola has distae pergit & demat agens,  
 & sit pergit & demat cadum. It. Vigno cum dicitur  
 hie immo & minori, demat oculum videntem, & dicitur  
 uisum.

In quo alio subreclatur unio phisica.

74 Sensu quocumq; V unio compositi phisici. Cuius mate  
 a sola ma hie in 2 subto reductionis, & substantioy. P.  
 affie curi & comit dicitur ita sic f. nozo & omnia cantem  
 carat. quoto & no 3 & ahij. Pbr 2. q. generis hie propo  
 to substantioy, solum mar. ut oip. color cantem, sed  
 in composito huius generis hatur ad solum unioem, & in  
 nozo mate ad fiam & unioem, q. unio solum mar  
 hie quo subto substantioy.

75 Pbr 20. q. si fia in conjugie recipiat  
 unioem recipiet aij puru, sed fia  
 in conjugie det ee aij puru, q. n. det recipere unioem  
 q. n. fia apud istum la. mate. Consi. q. si unio subre  
 clatur sit in ma. & fia, & esse conjugia, & spuaty. n.  
 spuaty q. mate subreclatur in ma. sapora, n. Consi. in  
 q. mate subreclatur in fia. spuaty in composito huius  
 sed contra ex hie dicitur q. unio compositi phisici subre  
 clatur sola in ma.

76 Hic dicitur unioem ee spuatam, & subre  
 vi in sola fia. P. em. aug. & unioem  
 q. sine necessitate huiusmodi in conjugie generantur, unioem  
 producenti unioem spuatam in composito huius. Deinde si fy  
 unioem facti spuaty, et in facti unioem, quo nozo pmo  
 huiusmodi est hie nati in continua mate & resurre,  
 & continuam unioem, & acquiesce partium m.

77 Arg 2. generans, & intendit huiusmodi  
 fieri ex ma, & fiam ma unioem q. n. dicitur  
 produclatur a generante & in fia, hie in subto substantioy.

Et sic patet quod si idem modale cum subiecto in quo fit et  
si non sit idem modale inter se. Ita unio est patet et sic  
modale distat ab eodem subiecto et si non sit inter se modale  
distat cum unio possit ostendere se ipsa a patet et sic ab uni-  
one. Et ex eo quod haec veritates sunt modale distinguuntur  
ab una lexica, si scilicet idem inter se.

203

Post ideo una ad non potest producere se  
sicut ratio distat, nam ubi ubi ubi ubi  
subiecta, neque una subiecta facere duas, neque quod tales sunt  
subiecta, et non essent idem inter se. Si cum istis idem  
significatur eandem ad, idem ubi et eandem subiecta.  
Ita. De neg. in x. si dicta: ubi neg. distat, distat  
eandem ad eandem ad istis, idem ubi ad istis sub-  
iecta, eandem subiecta ad istis, neque quod talis concurrens.  
Ita ubi non potest facere quod talis subiecta, et non ubi distat  
sunt idem inter se.

204

Veritas in hoc sigillo — in materia creata est  
anima, sed haec materia est creata — quod est unum  
solum — distat talis, sed distat ex eo quod materia in materia  
sunt idem cum unione, quod in quibusdam et idem cum uno  
patet cum creatura, quod est idem in uno et modo, et aliter  
inter se.

205

De neg. in: quod in se patet sigillo et patet  
in talibus talis. Ex in identitate, ma-  
terialia materia est unum cum creatura, sed ex eo quod patet  
significatur nominibus concurrens et ad concurrens, in quo  
patet aliud quod habetur in rebus et de concordantia, sic appa-  
ret identitate, in rebus patet et subiectum, et idem ualeat  
loquendum — et sic idem in uno et modo, et idem inter se.

206

Idem quod ualeat se patet sigillo, ad quod in  
materia haec creatura est haec unum. Ita haec  
materia est haec creatura — quod est haec unum — in quo res-  
tum — haec, sic est eandem materia in distat. Et idem diste-  
endum de hoc sigillo — in quo materia est uoluntaria  
sed haec materia est uoluntaria — quod est uoluntaria, id idem ualeat.

se ut patet ex illis

119 Ita ut talis unio fiat in parte & quodlibet sub  
reclatorem in duplici sex, quoniam una fiat in parte & alia  
quodlibet. In parte in parte, & in parte & in parte de  
unioe compositi. Ab hac hinc talis unioe dicitur  
hinc a duplici in parte, tanquam a materia unioe  
in parte, & in parte ab utroque sit & adhibetur sicut  
idem est dependet a materia & 2<sup>a</sup> peculiaris actionem  
per quam ab utroque producitur sit & indistincta.

SECTIO 3<sup>a</sup>

De divisibilitate uniois in ipso humore

120 Quis de divisibilitate uniois in necessitate dicitur &  
pote[m] magis materia quodlibet equum Leo, dicitur in hinc  
n<sup>o</sup> est dubium in unioem dicitur, sicut in materia & in  
in parte. Sit in parte & quis de unioe humore in quo  
in materia & in parte & in parte, sicut in parte & in parte  
sicut in parte & in parte.

De unioe in ipso humore sit materia & divisibilitate?

121 De unioe cum sit in parte & in parte unioem  
cum subitari in materia & in parte materia causa  
in materia & in parte ab illa dependit in parte & in  
in parte & in parte & in parte. In parte in genere  
humore sola producitur unioe, sed in parte generatur ma-  
teria & in parte n<sup>o</sup> habet vicem ad producendam unioem  
in parte, sicut in parte & unioe in parte humore est materia  
& in parte, sicut in parte producitur a materia generatur  
in parte & in parte.

122 De unioe pro B. C. de genere castorei  
quodlibet dicitur & in parte, sicut in parte  
& in parte. Quare sicut in parte generatur in parte  
in parte generatur ad producendam unioem  
in parte, sicut in parte agitur sicut in parte materia

producat autem partes, et tunc mater mater.

De Unionibus et Sicut

226 Ex illa deducitur 2<sup>o</sup> quod si per unum dicitur  
sicut unice totum unum scilicet partem tunc per ipsa pars  
unice correspondit. Deducitur 2<sup>o</sup> talis per unum dicitur  
per unum partem partem, nisi per actionem partem  
un partem; at si via actus unice per unice  
partem partem, et locutur actus per partem in  
et sic unice inter se, et sic unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se

227 Deducitur 3<sup>o</sup> per unum dicitur in unum  
si se ipsi unice; at si per unum partem  
et sic unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se

228 Hec dicitur 2<sup>o</sup> unice inter unum inter  
et sic unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se

229 Hec dicitur 2<sup>o</sup> unice partem partem  
et sic unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se  
tunc unice quod est sic, tunc unice inter se